日新火災みつわ会臨時理事会議事録（抄）

招集年月日  平成２４年１２月 ７日

開催場所    常任理事  日新火災本社

   全国理事  持ち回り審議（書面参加）

開催日時  常任理事  平成２４年１２月１０日

   全国理事 平成２４年１２月２５日

出席理事  常任理事 山口 浩 今津隆樹 金子雄次

     佐瀬義郎 東山幸弘 水上 誠

   全国理事 美馬五郎 平林秀郎 井関通弘

     國廣靖之

出席監事    菅宮好郎 高橋 諒

議題   本部会費、年払い扱いの終了を内規として下記の通り定める

本部会費、年払い扱いの終了（内規）

 規約細則第 4条 1項①「平成 5年 3月 30日までの会員で、平成 25年 4月 1日時点満 80歳未満で

ある本部年会費年払いを選択した会員」の、平成 25年度以降の本部年会費徴収を次のとおり扱うこ

ととする

平成 5年度から平成 24年度まで 20年間、本部年会費を納付した平成 25年 4月 1日時点満 80歳

未満である会員は、79歳までの年会費納付の定めにかかわらず、規約細則第 4条 1項②の終身会

費 20,000円を納付したものと見做し、平成 25年度以降の年会費を徴収しない

   これについて審議を諮ったところ、全理事これを承認した。

      以上